
Chad Michael Murray

Chad Michael Murray

Poziom trudności: Średni

1. Gdzie urodził się Chad?

A - Nowy Jork

B - Stany Zjednoczone

2. Data urodzenia?

A - 24 sierpień 1981

B - 24 sierpień1984

C - 24 marzec1985

3. kogo zagrał w filmie pl."Historia Kopciuszka"

A - Nicka

B - Austina

C - Jeka

4. ile ma wzrostu

A - 175

B - 169

C - 183

5. ile rodzeństwa ma Chad

A - 4braci i siostrę

B - tylko siostrę

C - 2braci

D - 3siostry i brata

6. Czy zagrał w filmie pt. "pogoda na miłość"

A - nie

B - tak
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7. czy nadal jest żonaty

A - tak

B - nie

8. imie jego byłej żony to:

A - Jesica

B - Sophia

C - Ashlie

D - Katrin

9. Kogo zagrał w filmie pt. "dom woskowych ciał?

A - Jecka

B - Austina

C - Nicka
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Chad Michael Murray

Chad Michael Murray

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. C

5. A

6. B

7. B

8. B

9. C
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